
 

 

VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA  

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
 

Informacija apie 2018 metais pluoštinių kanapių pasėlių plotus pagal veisles, paimtus  

pluoštinių kanapių mėginius ir nustatytus THC kiekius pluoštinių kanapių veislėse  

 

Eil. 

Nr. 

Pluoštinių 

kanapių veislė 

Plotas, ha Sėjomainos 

laukų, iš kurių 

buvo paimti 

mėginiai, 

skaičius, vnt. 

Atliktų 

tyrimų 

skaičius, vnt. 

Mėginių, 

viršijusių 

leistiną THC 

kiekį, 

skaičius, vnt. 

1. Uso-31 1647,62 105 105 0 

2. Futura 75 634,41 88 88 1** 

3. Finola 1000,78 54 54 0 

4. Felina 32 220,56 44 44 0 

5. Austa SK  50,83 14 14 0 

6. Santhica 27 152,1 14 14 0 

7. Fedora 17 34,32 12 12 0 

8. Tiborszallasi 9,63 6 6 0 

9. Secuieni Jubileu  41,66 5 5 0 

10. Beniko 59,82 3 3 0 

11. Tygra 16,91 2 2 0 

12. Carmagnola 17,76 2 2 0 

13. Santhica 70 18,25 1 1 0 

14. Kompolti 0,3 1 1 0 

15. KC Dora 1,8 1 1 0 

16. Tisza 3,03 1 1 0 

17. X* 0,8 1 1 0 

Iš viso: 3910,58 354 354 1** 

 

* Sėjamųjų kanapių selekcinės linijos (X), atliekami jų agrobiologiniai tyrimai. 

** THC kiekio visuose (88) paimtuose pluoštinių kanapių Futura 75 veislės mėginiuose nustatytas 0,116 

proc., kuris neviršija leistino 0,2 proc. THC kiekio pluoštinėse kanapėse ribos, todėl kitais metais ši 

veislė bus auginama tomis pačiomis sąlygomis kaip ir iki šiol. 

 


